

## DIÁRIO OFICIAL PREFFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA

SEGUNDA- FEIRA – 30 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 144

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

# PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU PUBLICA:

- TORNAR SEM EFEITO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 034/2024: PUBLICADA NA EDIÇÃO № 49, ANO IV, DO DIA 27 DE MARÇO DE 2024 DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS MOTIVO: ERRO NA PUBLICAÇÃO.
- TORNAR SEM EFEITO/ ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENDIAMENTO № 001/2024: PUBLICADA NA EDIÇÃO № 49, ANO IV, DO DIA 27 DE MARÇO DE 2024 DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS — MOTIVO: ERRO NA PUBLICAÇÃO.

### IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana
- Avenida O Navio Negreiros, nº 55 Centro
- Tel: (75) 3681-1129

SEGUNDA-FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2024 ANO IV – EDIÇÃO N° 144

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

#### TORNAR SEM EFEITO AVISO DE DISPENSA

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, através da Comissão de Contratação, torna sem efeito o **AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2024**, **publicado na edição nº 143**, **ano IV**, **do dia 27 de Setembro de 2024 no Diário Oficial dos Municípios** – Motivo: O processo não estava disponível na plataforma. Cabaceiras do Paraguaçu, 30 de Setembro de 2024 – Gustavo da Cruz Oliveira – Agente de contratação.

SEGUNDA-FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2024 ANO IV – EDIÇÃO N° 144

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

#### TORNAR SEM EFEITO A ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO DO CREDENDIAMENTO Nº 001/2024

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, através da Comissão de Licitação, torna sem efeito a Homologação da Pessoa Física Felipe Mascarenhas Carmo, CPF n° 065.750.965-57,credenciada para prestar os serviços fornecimento de refeição relativo ao item 02, do Credenciamento n° 001/2024, publicada na edição n° 49, ano IV, do dia 27 de março de 2024 do Diário Oficial dos Municípios – Motivo: Erro na publicação. Cabaceiras do Paraguaçu, 27 de março de 2024 – PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA – Presidente da Comissão de Licitação.

SEGUNDA-FEIRA 30 DE SETEMBRO DE 2024 ANO IV – EDIÇÃO N° 144

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

#### TORNAR SEM EFEITO A ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO DO CREDENDIAMENTO Nº 001/2024

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, através da Comissão de Licitação, torna sem efeito a Homologação da Pessoa Jurídica R.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ 35.351.855/0001-41, credenciada para prestar os serviços fornecimento de refeição relativo aos itens 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 e 24, do Credenciamento n° 001/2024, publicada na edição n° 49, ano IV, do dia 27 de março de 2024 do Diário Oficial dos Municípios – Motivo: Erro na publicação. Cabaceiras do Paraguaçu, 27 de março de 2024 – PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA – Presidente da Comissão de Licitação.